[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация Любытинского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                                                от 31.12.2015  № 456-рг
                                                       р.п. Любытино

О проведении публичных слушаний

В соответствии с п.13 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с п.3 ст. 28 Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Любытинского муниципального района от 25.12.2013 №229 «О принятии на исполнение части полномочий по решению вопросов местного значения Любытинского сельского поселения»  Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести 25 января 2016 года в 17.00 публичные слушания по проекту планировки и межевания территории линейного объекта:« Рас-пределительный газопровод среднего давления по ул.Первомайской, ул.Комсомольской, ул.Лесной, ул.Мстинской, р.п.Любытино, Любытинский район».
2. Местом для проведения публичных слушаний определить актовый зал  Администрации Любытинского муниципального района, распо-ложенный по адресу: р.п.Любытино, ул.Советов, д.29.

3.Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить заведующую отделом архитектуры и земельных отношений Администрации муниципального района Никитину И.Н.

4. Опубликовать распоряжение в газете «Любытинские вести» и разместить на сайте Администрации района - www.lubytino.ru
Глава района                                      Т.Б.Гусев